
Nr. 1060. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 17. august 2021 

Nøgleord: Kærlighedsarme.  

Godmorgen. I dag er det tirsdag den 17. august 2021, Morgenmeditation nummer 1060. Okay, så kører vi 

herfra i dag.  

Se jeg vil snakke en lille smule om Kristi, Kristus. Kristus har altid været til stede på jorden, Kristus har altid 

været til stede på jorden, og arbejdet med den åndelige Hierarki, det åndelige Hierarkis overhoved.  

Så når vi tænker på Kristi tilsynekomst, det betyder i virkeligheden kærligheden i vores hjerter, kærligheden i 

vores hjerter. Det vil sige, når vi begynder at arbejde som disciple, seniordisciple, indviede og arbejde med det 

som for øjet og udvikler kærligheden i vores hjerter, så er det Kristi tilsynekomst, men Kristus er tilstede hele 

tiden på kloden. Men det vi er ved at udvikle, det hører med til Herrens kærlighedsarme, og kærlighedsarmeen 

består af sjæle, der udelukkende arbejder med kærlighed i deres hjerter. Så redskabet man har, det er 

kærlighed. Hvis man skal sige et våben, våben er kærlighed. Når man snakker om våben normalt, så er det 

noget, man slår ihjel med, men kærligheden det er noget, man opbygger med, kærlighed og den kærlige 

forståelse.  

Så vi bygger på at blive sjælsstyrede personligheder. Når vi gør de ting der, så lægger vi sådan set alle mulige 

andre ting fra os og udvikler kærligheden i vores hjerter, kærligheden til hinanden, kærlighed til 

menneskeheden, kærlighed til kloden. Når kærligheden er tilstede, så er vi opløftet, vi er opløftet i vores 

bevidsthed.  

 

Det er det, det handler om, det er det, jeg prøver på at arbejde på hver dag at få kærligheden til at fungere og 

siger ”duk nu op og vær med til det.” Så er der nogen, der siger, ”ah du presser for hårdt på Peter.” Der er 

brug for tingene i et større perspektiv, end det man umiddelbart kan se. Så hver eneste sjæl der kommer hjem 

og kan være i den højere bevidsthed, er der brug for, så derfor er der pres på, fordi vi er faktisk bagefter, i 

forhold til hvor vi skal stå udviklingsmæssigt, så derfor er der lidt tryk på lige nu.  

 

Men vi er ved at udvikle evnerne i Herrens kærlighedsarme, og når man snakker om, at Kristi kommer til syne 

på jorden igen, så har han jo altså været der hele tiden. Det det drejer sig om, det er at få kærligheden i vores 

hjerter til at blive synlige her på vores jord. Når vi prøver at arbejde på at være en kærlighedsarme i 

guddommelig kærlighedsenergi, så er det tilsynekomsten af den indre kærlighed til menneskeheden, det er det, 

vi venter på, så den åndelige Kristus har været der hele tiden. Okay. 

  

I dag skal vi meditere på Herrens kærlighedsarme, det er det, vi er ved at bygge op i vores legemer med vores 

bevidsthed, Herrens kærlighedsarme. Igennem kærlighedsenergien, kærlighedsarmeen der vil vi også arbejde 

dybere med den guddommelige hensigt med vores klode, den guddommelige hensigt. Så menneskeheden står 

overfor et kæmpespring lige nu. Så er der jo mange, der siger, ”jamen vi holder jo sommerferie.” Ja, men det 

er jo ikke det, det handler om, det handler om at udvikle kærligheden, fordi kærligheden frigør og kærligheden 

løfter kærlighedsenergien. 

Vi mediter i dag på, at vi er ved at udvikle os til verdenstjenere, i Herrens kærlighedsarme, verdenstjenere i 

Herrens kærlighedsarme. Kærlighedsarme kan være nøgleordet i dag. Vi ved, det er kun personligheder, der 

holder sommerferie, men verdenstjeneren er aktive altid, uanset om det er dag eller nat. Vi er ved at udvikle os 

som sjæle. Som verdenstjenere der arbejder I udelukkende i Herrens kærlighedsarme, ordene siger sig selv, 

Herrens kærlighedsarme. Vores budskab er kærlighed, videregivelse af kærlighed. Integration i vores legemer 



ligger også i, når vi skriver vores morgenmeditationer ned og ligger ind med erkendelsen i den. Det er det 

skridt, der sker, at vi forvandler os til at begynde at blive det, vi arbejder med integrationen.  

Vi mediterer på, at vi er sjæle, der er ved at udvikle kærlighedsenergien i vores hjerter og i vores legemer, i 

vores udtryk og i vores tanker. Vi er ved at udvikle evnerne til at kan være i Herrens kærlighedsarme, hvor det 

eneste værktøj er kærlighed. Det er Guds rige på jorden, som vi arbejder med og udvikler, Guds rige, Guds 

kærlighed, den guddommelige hensigt. Det er de ting, vi begynder at arbejde med og integrere i os selv, så vi 

kan blive verdenstjenere, der indgår i Herrens kærlighedsarme, som er ren kærlighed, og ikke personligheder 

som vil alt muligt andet. Men udelukkende at udvikle kærligheden, medfølelsen, tolerancen, ansvarlighed, 

oprigtighed, tro og tillid.  

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds kærlighed, den kærlighed 

der ligger i kærlighedsarmeen til udvikling af vores kærlighedsenergi i vores hjerter til at bygge en større 

ansvarlighed op, så vi kan være forposter som verdenstjenere i Herrens kærlighedsarme. Vi har alle evnerne, 

det er bare det, om vi vil anvende det, personligheden trækker jo, og sjælen skubber på, vi kan sige til en 

udviklingsværen inde i os selv, som er fyldt op med kærlighed.  

 

Vi sender lys og kærlighed ud i menneskeriget og ud i alle verdener. Lys, kærlighed og tillid og kærlig 

forståelse.  

 

Vi skal glæde os over, at i morgen der har vi en darshan undervisningsdag fra 16-21. Der er stadigvæk plads, 

hvor man kan komme dybere ind, og arbejde med det der hedder verdenstjenere i kærlighedsarmeen.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til alle, ønske jer en fantastisk god dag, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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